
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská -areál Letiště Kbely 
197 00 Praha 9

OBJEDNÁVKA 2117/41882
Termín dodání:
Termín dodání 2:

Zakázka: Datum objednání: 14.09.2021
21-17-1-88-3406 Forma úhrady: Bankovní převod
Středisko: Splatnost faktury: 30 dní
174220 Doprava: Dodavatelsky

Dodavatel: číslo: 774

ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r. o

Evropská 2590/33c 
160 00 Praha 6 
Czech Republic

IČ: 62906127 DIČ: CZ62906127
Fax: 224 317 043 Tel: 224 311 232
E-mail: office.rscz@rohde-schwarz.com 
Dodavatel zapsán:

oddíl: , značka:
Potvrzení objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informován(i) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšo 0,05% ceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši.
24 měsíců
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou
nad 50 000 Kč bez DPH.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská - areál letiště Kbely.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ

1 17m33/10117 Jednotka elektronická řídící 1.0 Ks
Hlasová jednotka, typ GB4000V (6148.3073.02)

2 17m 14/30069 Mikrofon 1.0 Ks
Mikrofon s PTT tlačítkem, typ GA016H1 (0583.5568.02)

Zboží prosím zašlete na výše uvedenou dodací adresu.
Na zásilku prosím vždy uvádějte kontaktní telefonní 606 641 997.

Předem děkujeme.

Pokud není staveno jinak, řídí se realizace této objednávky ve všem ostatním (provedení oprav/servisní zakázky,
vyúčtování, zaplacení.) ustanoveními platných Všeobecných obchodních podmínek dodávek zboží a služeb
společnosti ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o. (dále jen "VOP RSCZ"), které jsou přiloženy a jsou nedílnou součástí nabídky.

Zákazník musí všechny platby provést z bankovního účtu vedeného pod jeho jménem. Zákazník je zodpovědný za všechny 
platby plynoucí ze smluvního vztahu a je povinen zajistit dodržování příslušných právních předpisů, zejména týkajících 
se předcházení praní špinavých peněz.

pokračuje na straně č.: 2Objednávka 2117/41882

mailto:office.rscz@rohde-schwarz.com


Pokračování tisku objednávky 2117/41882 strana č.: 2


